
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 10. travnja 2017.	 BROJ 46

ŽUPAN

210. Odluka o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna  Splitsko-dalmatinske  županije za 2017. krajnjim korisnicima u 
području vjerskih zajednica ...................................................................................................................................................... 1

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) te članka 1. stavka 
5. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2017. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 152/16), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 10. travnja 2017.,  donio je                                                       

O D L U K U
 o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna  Splitsko-

dalmatinske  županije za 2017.  krajnjim korisnicima 
u području vjerskih zajednica

Članak 1.

Sredstava osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2017. godinu, Razdjel 103; Program 0104 - 
Kultura i tehnička kultura; Aktivnost: Vjerske zajednice; 
dodjeljuju se:

- Župa Sv. Križa Split, sufinanciranje humanitarne 
akcije u iznosu od 5.000,00 kuna

- Župa Sv. Jeronima Kaštela, sufinanciranje izrade 
projekta dogradnje župne kuće u iznosu od 20.000,00 kuna

- Župa Uznesenja BDM Žrnovnica, sufinanciranje 
gradnje crkve u iznosu od 50.000,00 kuna

- Župa Uznesenja BDM Dusina, sufinanciranje puta na 
susret katoličke mladeži u iznosu od 10.000,00 kuna

- Crkva Presvetog Srca Isusova – Rezidencija družbe 
Isusove Split, sufinanciranje uređenja samostana u iznosu 
od 20.000,00 kuna

- Župa Svih Svetih Zmijavci, sufinanciranje programa 
za 2017. u iznosu od 15.000,00 kuna

- Samostan Gospe sinjske, sufinanciranje renoviranja 
crkve u Karakašici u iznosu od 15.000,00 kuna

- Franjevačka provincija Presvetog otkupitelja, Župa 
Gospe Van grada, sufinanciranje obnove crkve u iznosu od 
20.000,00 kuna

- Župa Presvetog Srca Isusova Voštane, sufinanciranje 
obnove crkve u iznosu od 20.000,00 kuna

- Župa Sv. Luke Podbablje, sufinanciranje uređenja 
župne kuće u iznosu od 15.000,00 kuna

- Samostan Sv. Ante Poljud, sufinanciranje dovršenja 
perivoja u iznosu od 20.000,00 kuna

- Župa Sv. Ane Poljica Imotska, sufinanciranje uređenja 
crkve u iznosu od 27.000,00 kuna

- Župa Gospe od Karmela Runovići, sufinanciranje 
uređenja sanitarnog čvora u iznosu od 15.000,00 kuna

- Sestre Služavke Malog Isusa Split, sufinanciranje 
uređenja okoliša doma u iznosu od 20.000,00 kuna

- Franjevački samostan Gospe Sinjske, sufinanciranje 
Zbornika Kačić u iznosu od 14.000,00 kuna

- Župa Sv. Mihovila Hvar, sufinanciranje radova 
okoliša crkve u iznosu od 20.000,00 kuna

- Župa Uznesenja BDM Katuni Kreševo, sufinanciranje 
župskog zbora u iznosu od 10.000,00 kuna

- Župa Sv. Ivana Krstitelja, sufinanciranje ugradnje 
oltara u iznosu od 15.000,00 kuna

- Župa Sv. Duha Lovreć, sufinanciranje sanacije crkve 
u iznosu od 15.000,00 kuna

- Župa Sv. Luke Ev. Otok, sufinanciranje župnog ureda 
u iznosu od 30.000,00 kuna



Broj 46 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 10. travnja 2017.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

- Župa Sv. Ivana Krstitelja Grab, sufinanciranje proslave 
Blagdana Sv. Ivana Krstitelja u iznosu od 17.000,00 kuna

- Samostan Benediktinki Hvar, sufinanciranje izrade 
vitrina u iznosu od 20.000,00 kuna

- Župa Sv. Roka Čaporice, sufinanciranje dovršenja 
zvonika u iznosu od 20.000,00 kuna

- Župa Sv. Petra Apostola Omiš, sufinanciranje 
uređenja trga u iznosu od 20.000,00 kuna

- Župa Gospe od Zdravlja Podstrana, sufinanciranje 
obnove stare crkve u iznosu od 15.000,00 kuna

- Franjevačka provincija Presvetog Otkupitelja – 
Samostan Imotski, sufinanciranje održavanja Imotske 
Muke u iznosu od 10.000,00 kuna

- Župa Materinstva BDM Brda Split, sufinanciranje 
postavljanja ograde u iznosu od 40.000,00 kuna

- Župa Sv. Martina Lećevica, sufinanciranje troškova 
150.-te obljetnice crkve u iznosu od 20.000,00 kuna     

Članak 6.
        
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 

u „Službenom glasniku Splitsko dalmatinske županije“.

KLASA:    612-01/17-01/01
URBROJ:  2181/1-02-17-98
Split,  10. travnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 


